
19. října 2022
David Kyncl

PR & Marketing
monitoring 5.9. - 17.10. 2022

Český veslařský svaz | Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

Český
Veslařský
Svaz



5.9.2022 - 18.10.2022

Vývoj témat v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

43

116

272

73

34 33

4
0

50

100

150

200

250

300

Po
če

t z
pr

áv

Všechna témata

Od 5.9.2022 do 18.10.2022 jsme zaznamenali 553 zpráv, průměrně je to 12 zpráv za den. Nejvíce zpráv (54) bylo 23.9.2022.
Oproti předcházejícímu období 22.7.2022 až 4.9.2022 to znamená nárůst o 553 zpráv.

TOP Témata

Veslo/veslařský

Račice

Ondřej Synek

Veslařské kluby v ČR

Český veslařský svaz

Česko vesluje

Miroslava Knapková

Český veslařský klub Praha

0 100 200 300 400 500 600

508

323

102

37

26

24

24

2

V TOP 8 tématech se objevuje 553 zpráv včetně mezitematických duplicit.
Většina z nich se objevila v tématu „Veslo/veslařský“ (508 zpráv), v tématu „Račice“ (323 zpráv) a v tématu „Ondřej Synek“ (102
zpráv).

Všechna témata

49 %

31 %

10 %

4 %2 %2 %2 %

Veslo/veslařský (508) Račice (323) Ondřej Synek (102) Veslařské kluby v ČR (37) Český veslařský svaz (26) Česko vesluje (24)
Miroslava Knapková (24) Český veslařský klub Praha (2)

Ve všech 8 tématech se objevuje celkem 1 046 zpráv včetně mezitematických duplicit.

Typy médií

Internet (276) Tištěná média (110) Rozhlas (104)
Televize (75) Podcast (2)

49 %

19 %

18 %

13 %

Nejvíce zpráv se objevilo v těchto mediatypech: Internet
(49% zpráv), Tištěná média (19% zpráv) a Rozhlas (18%
zpráv).

TOP Vydavatelé

ČESKÝ ROZHLAS (90) Mafra, a.s. (64)
Česká televize (63) VLTAVA LABE MEDIA, a.s. (55)
Borgis, a.s. (48)

28 %

20 %
20 %

17 %

15 %

Zprávy nejčastěji pochází od vydavatelů ČESKÝ ROZHLAS
(28%; 90 zpráv), následuje Mafra, a.s. (20%; 64 zpráv) a
Česká televize (20%; 63 zpráv).

TOP Zdroje

ČRo Radiožurnál
13 %

ČT 24
10 %

sport.iDNES.cz
9 %

Rádio ZET
8 %

sport.cz
7 %

Právo
7 %

veslo.cz
7 %

ČT 1
6 %

sportovnilisty.cz
5 %

isport.cz
5 %

Sport
4 %

irozhlas.cz
3 %

Mladá fronta
DNES
3 %

Nymburský
deník
2 %

kralovehradeckenovinky.cz
2 %

applerecenze.cz
2 %

Boleslavský
deník
2 %

prazskenovinky.cz
2 %

Pražský
deník
1,8 %

Příbramský
deník
1,8 %

ČRo Radiožurnál
ČT 24

sport.iDNES.cz
Rádio ZET

sport.cz
Právo

veslo.cz
ČT 1

sportovnilisty.cz
isport.cz

Sport
irozhlas.cz

Mladá fronta DNES
Nymburský deník

kralovehradeckenovinky.cz
applerecenze.cz

Boleslavský deník
prazskenovinky.cz

Pražský deník
Příbramský deník

0 10 20 30 40 50 60

52
40

36
33

28
26
26

22
21

20
15

13
11

8
8
8
8
8

7
7

V TOP 20 zdrojích bylo 397 zpráv z celkového počtu 1 001.
Nejvíce jich publikoval zdroj ČRo Radiožurnál (52 zpráv), následuje ČT 24 (40 zpráv) a sport.iDNES.cz (36 zpráv).

TOP Autoři

ČTK, iDNES.cz

Martin Kézr

Martin Hašek

Martin Kézr

ČTK

Michal Osoba

autor externí

MARTIN HAŠEK

Jana Milerová

čtk

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18

16

13

12

10

9

9

8

8

7

6

TOP 10 autorů publikovalo 98 zpráv z celkového počtu 269.
Nejvíce z nich publikoval ČTK, iDNES.cz (16 zpráv), následuje Martin Kézr (13 zpráv) a Martin Hašek (12 zpráv).

AVE podle sentimentu v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

1 26846 106

18 436 912

385 290

153 878 076

290 8503 602 766

88 169 679

40 621 77 560340 954

37 537 813

268 2064 191 975 8 0005 674 987319 9316 757 5001 000
0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

180 000 000 Kč

Ce
na

Nehodnoceno Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

AVE v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

18 447 796

152 383 396

86 966 236

37 437 618

4 146 211 5 970 685
1 500

0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

Ce
na

Celková hodnota AVE za vybrané období je 305 353 445 Kč.

AVE podle témat a sentimentu

Veslo/veslařský
Račice Ondřej Synek

Miroslava Knapková

Český veslařský svaz

Veslařské kluby v ČR

Česko vesluje
Český veslařský klub Praha

0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

Ce
na

147 133 529

108 205 219

34 992 561

9 090 456

Nehodnoceno Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

AVE podle témat

Veslo/veslařský
Račice Ondřej Synek

Miroslava Knapková

Český veslařský svaz

Veslařské kluby v ČR

Česko vesluje
Český veslařský klub Praha

0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

Ce
na

149 919 528

110 254 829

35 426 880

9 125 456 7 522 940
970 109 53 510 6 000

AVE podle témat

Veslo/veslařský
Račice
Ondřej Synek
Miroslava Knapková
Český veslařský svaz
Veslařské kluby v ČR
Česko vesluje
Český veslařský klub Praha

48 %

35 %

11 %
3 %2 %

Vývoj GRP v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

23,92

215,79

602,99

96,75 76,84 79,18

0,00
0

100

200

300

400

500

600

700

GR
P

Celková hodnota GRP za vybrané období je 1 095.

Sentiment v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

10

50
31

206

81

448

3
31

99

13
35

7
38
11 22

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

Po
če

t z
pr

áv

Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

Sentiment dle témat

Veslo/veslařský
Račice Ondřej Synek

Veslařské kluby v ČR

Český veslařský svaz

Česko vesluje
Miroslava Knapková

Český veslařský klub Praha

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

Po
če

t z
pr

áv

80

429

1 3

48

278

0 1
20

82

0 0 10
28

0 0 3
23

0 0 10 16
0 0 3

21
0 0 1 1 0 0

Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

Sentiment zprávy

Pozitivní (175)
Neutrální (878)
Negativní (4)
Ambivalentní (1)

17 %

83 %

0 %0 %



5.9.2022 - 18.10.2022

Vývoj témat v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

43

116

272

73

34 33

4
0

50

100

150

200

250

300

Po
če

t z
pr

áv

Všechna témata

Od 5.9.2022 do 18.10.2022 jsme zaznamenali 553 zpráv, průměrně je to 12 zpráv za den. Nejvíce zpráv (54) bylo 23.9.2022.
Oproti předcházejícímu období 22.7.2022 až 4.9.2022 to znamená nárůst o 553 zpráv.

TOP Témata

Veslo/veslařský

Račice

Ondřej Synek

Veslařské kluby v ČR

Český veslařský svaz

Česko vesluje

Miroslava Knapková

Český veslařský klub Praha

0 100 200 300 400 500 600

508

323

102

37

26

24

24

2

V TOP 8 tématech se objevuje 553 zpráv včetně mezitematických duplicit.
Většina z nich se objevila v tématu „Veslo/veslařský“ (508 zpráv), v tématu „Račice“ (323 zpráv) a v tématu „Ondřej Synek“ (102
zpráv).

Všechna témata

49 %

31 %

10 %

4 %2 %2 %2 %

Veslo/veslařský (508) Račice (323) Ondřej Synek (102) Veslařské kluby v ČR (37) Český veslařský svaz (26) Česko vesluje (24)
Miroslava Knapková (24) Český veslařský klub Praha (2)

Ve všech 8 tématech se objevuje celkem 1 046 zpráv včetně mezitematických duplicit.

Typy médií

Internet (276) Tištěná média (110) Rozhlas (104)
Televize (75) Podcast (2)

49 %

19 %

18 %

13 %

Nejvíce zpráv se objevilo v těchto mediatypech: Internet
(49% zpráv), Tištěná média (19% zpráv) a Rozhlas (18%
zpráv).

TOP Vydavatelé

ČESKÝ ROZHLAS (90) Mafra, a.s. (64)
Česká televize (63) VLTAVA LABE MEDIA, a.s. (55)
Borgis, a.s. (48)

28 %

20 %
20 %

17 %

15 %

Zprávy nejčastěji pochází od vydavatelů ČESKÝ ROZHLAS
(28%; 90 zpráv), následuje Mafra, a.s. (20%; 64 zpráv) a
Česká televize (20%; 63 zpráv).

TOP Zdroje

ČRo Radiožurnál
13 %

ČT 24
10 %

sport.iDNES.cz
9 %

Rádio ZET
8 %

sport.cz
7 %

Právo
7 %

veslo.cz
7 %

ČT 1
6 %

sportovnilisty.cz
5 %

isport.cz
5 %

Sport
4 %

irozhlas.cz
3 %

Mladá fronta
DNES
3 %

Nymburský
deník
2 %

kralovehradeckenovinky.cz
2 %

applerecenze.cz
2 %

Boleslavský
deník
2 %

prazskenovinky.cz
2 %

Pražský
deník
1,8 %

Příbramský
deník
1,8 %

ČRo Radiožurnál
ČT 24

sport.iDNES.cz
Rádio ZET

sport.cz
Právo

veslo.cz
ČT 1

sportovnilisty.cz
isport.cz

Sport
irozhlas.cz

Mladá fronta DNES
Nymburský deník

kralovehradeckenovinky.cz
applerecenze.cz

Boleslavský deník
prazskenovinky.cz

Pražský deník
Příbramský deník

0 10 20 30 40 50 60

52
40

36
33

28
26
26

22
21

20
15

13
11

8
8
8
8
8

7
7

V TOP 20 zdrojích bylo 397 zpráv z celkového počtu 1 001.
Nejvíce jich publikoval zdroj ČRo Radiožurnál (52 zpráv), následuje ČT 24 (40 zpráv) a sport.iDNES.cz (36 zpráv).

TOP Autoři

ČTK, iDNES.cz

Martin Kézr

Martin Hašek

Martin Kézr

ČTK

Michal Osoba

autor externí

MARTIN HAŠEK

Jana Milerová

čtk

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18

16

13

12

10

9

9

8

8

7

6

TOP 10 autorů publikovalo 98 zpráv z celkového počtu 269.
Nejvíce z nich publikoval ČTK, iDNES.cz (16 zpráv), následuje Martin Kézr (13 zpráv) a Martin Hašek (12 zpráv).

AVE podle sentimentu v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

1 26846 106

18 436 912

385 290

153 878 076

290 8503 602 766

88 169 679

40 621 77 560340 954

37 537 813

268 2064 191 975 8 0005 674 987319 9316 757 5001 000
0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

180 000 000 Kč

Ce
na

Nehodnoceno Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

AVE v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

18 447 796

152 383 396

86 966 236

37 437 618

4 146 211 5 970 685
1 500

0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

Ce
na

Celková hodnota AVE za vybrané období je 305 353 445 Kč.

AVE podle témat a sentimentu

Veslo/veslařský
Račice Ondřej Synek

Miroslava Knapková

Český veslařský svaz

Veslařské kluby v ČR

Česko vesluje
Český veslařský klub Praha

0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

Ce
na

147 133 529

108 205 219

34 992 561

9 090 456

Nehodnoceno Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

AVE podle témat

Veslo/veslařský
Račice Ondřej Synek

Miroslava Knapková

Český veslařský svaz

Veslařské kluby v ČR

Česko vesluje
Český veslařský klub Praha

0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

Ce
na

149 919 528

110 254 829

35 426 880

9 125 456 7 522 940
970 109 53 510 6 000

AVE podle témat

Veslo/veslařský
Račice
Ondřej Synek
Miroslava Knapková
Český veslařský svaz
Veslařské kluby v ČR
Česko vesluje
Český veslařský klub Praha

48 %

35 %

11 %
3 %2 %

Vývoj GRP v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

23,92

215,79

602,99

96,75 76,84 79,18

0,00
0

100

200

300

400

500

600

700

GR
P

Celková hodnota GRP za vybrané období je 1 095.

Sentiment v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

10

50
31

206

81

448

3
31

99

13
35

7
38
11 22

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

Po
če

t z
pr

áv

Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

Sentiment dle témat

Veslo/veslařský
Račice Ondřej Synek

Veslařské kluby v ČR

Český veslařský svaz

Česko vesluje
Miroslava Knapková

Český veslařský klub Praha

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

Po
če

t z
pr

áv

80

429

1 3

48

278

0 1
20

82

0 0 10
28

0 0 3
23

0 0 10 16
0 0 3

21
0 0 1 1 0 0

Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

Sentiment zprávy

Pozitivní (175)
Neutrální (878)
Negativní (4)
Ambivalentní (1)

17 %

83 %

0 %0 %



5.9.2022 - 18.10.2022

Vývoj témat v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

43

116

272

73

34 33

4
0

50

100

150

200

250

300

Po
če

t z
pr

áv

Všechna témata

Od 5.9.2022 do 18.10.2022 jsme zaznamenali 553 zpráv, průměrně je to 12 zpráv za den. Nejvíce zpráv (54) bylo 23.9.2022.
Oproti předcházejícímu období 22.7.2022 až 4.9.2022 to znamená nárůst o 553 zpráv.

TOP Témata

Veslo/veslařský

Račice

Ondřej Synek

Veslařské kluby v ČR

Český veslařský svaz

Česko vesluje

Miroslava Knapková

Český veslařský klub Praha

0 100 200 300 400 500 600

508

323

102

37

26

24

24

2

V TOP 8 tématech se objevuje 553 zpráv včetně mezitematických duplicit.
Většina z nich se objevila v tématu „Veslo/veslařský“ (508 zpráv), v tématu „Račice“ (323 zpráv) a v tématu „Ondřej Synek“ (102
zpráv).

Všechna témata

49 %

31 %

10 %

4 %2 %2 %2 %

Veslo/veslařský (508) Račice (323) Ondřej Synek (102) Veslařské kluby v ČR (37) Český veslařský svaz (26) Česko vesluje (24)
Miroslava Knapková (24) Český veslařský klub Praha (2)

Ve všech 8 tématech se objevuje celkem 1 046 zpráv včetně mezitematických duplicit.

Typy médií

Internet (276) Tištěná média (110) Rozhlas (104)
Televize (75) Podcast (2)

49 %

19 %

18 %

13 %

Nejvíce zpráv se objevilo v těchto mediatypech: Internet
(49% zpráv), Tištěná média (19% zpráv) a Rozhlas (18%
zpráv).

TOP Vydavatelé

ČESKÝ ROZHLAS (90) Mafra, a.s. (64)
Česká televize (63) VLTAVA LABE MEDIA, a.s. (55)
Borgis, a.s. (48)

28 %

20 %
20 %

17 %

15 %

Zprávy nejčastěji pochází od vydavatelů ČESKÝ ROZHLAS
(28%; 90 zpráv), následuje Mafra, a.s. (20%; 64 zpráv) a
Česká televize (20%; 63 zpráv).

TOP Zdroje

ČRo Radiožurnál
13 %

ČT 24
10 %

sport.iDNES.cz
9 %

Rádio ZET
8 %

sport.cz
7 %

Právo
7 %

veslo.cz
7 %

ČT 1
6 %

sportovnilisty.cz
5 %

isport.cz
5 %

Sport
4 %

irozhlas.cz
3 %

Mladá fronta
DNES
3 %

Nymburský
deník
2 %

kralovehradeckenovinky.cz
2 %

applerecenze.cz
2 %

Boleslavský
deník
2 %

prazskenovinky.cz
2 %

Pražský
deník
1,8 %

Příbramský
deník
1,8 %

ČRo Radiožurnál
ČT 24

sport.iDNES.cz
Rádio ZET

sport.cz
Právo

veslo.cz
ČT 1

sportovnilisty.cz
isport.cz

Sport
irozhlas.cz

Mladá fronta DNES
Nymburský deník

kralovehradeckenovinky.cz
applerecenze.cz

Boleslavský deník
prazskenovinky.cz

Pražský deník
Příbramský deník

0 10 20 30 40 50 60

52
40

36
33

28
26
26

22
21

20
15

13
11

8
8
8
8
8

7
7

V TOP 20 zdrojích bylo 397 zpráv z celkového počtu 1 001.
Nejvíce jich publikoval zdroj ČRo Radiožurnál (52 zpráv), následuje ČT 24 (40 zpráv) a sport.iDNES.cz (36 zpráv).

TOP Autoři

ČTK, iDNES.cz

Martin Kézr

Martin Hašek

Martin Kézr

ČTK

Michal Osoba

autor externí

MARTIN HAŠEK

Jana Milerová

čtk

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18

16

13

12

10

9

9

8

8

7

6

TOP 10 autorů publikovalo 98 zpráv z celkového počtu 269.
Nejvíce z nich publikoval ČTK, iDNES.cz (16 zpráv), následuje Martin Kézr (13 zpráv) a Martin Hašek (12 zpráv).

AVE podle sentimentu v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

1 26846 106

18 436 912

385 290

153 878 076

290 8503 602 766

88 169 679

40 621 77 560340 954

37 537 813

268 2064 191 975 8 0005 674 987319 9316 757 5001 000
0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

180 000 000 Kč

Ce
na

Nehodnoceno Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

AVE v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

18 447 796

152 383 396

86 966 236

37 437 618

4 146 211 5 970 685
1 500

0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

Ce
na

Celková hodnota AVE za vybrané období je 305 353 445 Kč.

AVE podle témat a sentimentu

Veslo/veslařský
Račice Ondřej Synek

Miroslava Knapková

Český veslařský svaz

Veslařské kluby v ČR

Česko vesluje
Český veslařský klub Praha

0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

Ce
na

147 133 529

108 205 219

34 992 561

9 090 456

Nehodnoceno Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

AVE podle témat

Veslo/veslařský
Račice Ondřej Synek

Miroslava Knapková

Český veslařský svaz

Veslařské kluby v ČR

Česko vesluje
Český veslařský klub Praha

0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

Ce
na

149 919 528

110 254 829

35 426 880

9 125 456 7 522 940
970 109 53 510 6 000

AVE podle témat

Veslo/veslařský
Račice
Ondřej Synek
Miroslava Knapková
Český veslařský svaz
Veslařské kluby v ČR
Česko vesluje
Český veslařský klub Praha

48 %

35 %

11 %
3 %2 %

Vývoj GRP v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

23,92

215,79

602,99

96,75 76,84 79,18

0,00
0

100

200

300

400

500

600

700

GR
P

Celková hodnota GRP za vybrané období je 1 095.

Sentiment v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

10

50
31

206

81

448

3
31

99

13
35

7
38
11 22

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

Po
če

t z
pr

áv

Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

Sentiment dle témat

Veslo/veslařský
Račice Ondřej Synek

Veslařské kluby v ČR

Český veslařský svaz

Česko vesluje
Miroslava Knapková

Český veslařský klub Praha

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

Po
če

t z
pr

áv

80

429

1 3

48

278

0 1
20

82

0 0 10
28

0 0 3
23

0 0 10 16
0 0 3

21
0 0 1 1 0 0

Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

Sentiment zprávy

Pozitivní (175)
Neutrální (878)
Negativní (4)
Ambivalentní (1)

17 %

83 %

0 %0 %



5.9.2022 - 18.10.2022

Vývoj témat v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

43

116

272

73

34 33

4
0

50

100

150

200

250

300

Po
če

t z
pr

áv

Všechna témata

Od 5.9.2022 do 18.10.2022 jsme zaznamenali 553 zpráv, průměrně je to 12 zpráv za den. Nejvíce zpráv (54) bylo 23.9.2022.
Oproti předcházejícímu období 22.7.2022 až 4.9.2022 to znamená nárůst o 553 zpráv.

TOP Témata

Veslo/veslařský

Račice

Ondřej Synek

Veslařské kluby v ČR

Český veslařský svaz

Česko vesluje

Miroslava Knapková

Český veslařský klub Praha

0 100 200 300 400 500 600

508

323

102

37

26

24

24

2

V TOP 8 tématech se objevuje 553 zpráv včetně mezitematických duplicit.
Většina z nich se objevila v tématu „Veslo/veslařský“ (508 zpráv), v tématu „Račice“ (323 zpráv) a v tématu „Ondřej Synek“ (102
zpráv).

Všechna témata

49 %

31 %

10 %

4 %2 %2 %2 %

Veslo/veslařský (508) Račice (323) Ondřej Synek (102) Veslařské kluby v ČR (37) Český veslařský svaz (26) Česko vesluje (24)
Miroslava Knapková (24) Český veslařský klub Praha (2)

Ve všech 8 tématech se objevuje celkem 1 046 zpráv včetně mezitematických duplicit.

Typy médií

Internet (276) Tištěná média (110) Rozhlas (104)
Televize (75) Podcast (2)

49 %

19 %

18 %

13 %

Nejvíce zpráv se objevilo v těchto mediatypech: Internet
(49% zpráv), Tištěná média (19% zpráv) a Rozhlas (18%
zpráv).

TOP Vydavatelé

ČESKÝ ROZHLAS (90) Mafra, a.s. (64)
Česká televize (63) VLTAVA LABE MEDIA, a.s. (55)
Borgis, a.s. (48)

28 %

20 %
20 %

17 %

15 %

Zprávy nejčastěji pochází od vydavatelů ČESKÝ ROZHLAS
(28%; 90 zpráv), následuje Mafra, a.s. (20%; 64 zpráv) a
Česká televize (20%; 63 zpráv).

TOP Zdroje

ČRo Radiožurnál
13 %

ČT 24
10 %

sport.iDNES.cz
9 %

Rádio ZET
8 %

sport.cz
7 %

Právo
7 %

veslo.cz
7 %

ČT 1
6 %

sportovnilisty.cz
5 %

isport.cz
5 %

Sport
4 %

irozhlas.cz
3 %

Mladá fronta
DNES
3 %

Nymburský
deník
2 %

kralovehradeckenovinky.cz
2 %

applerecenze.cz
2 %

Boleslavský
deník
2 %

prazskenovinky.cz
2 %

Pražský
deník
1,8 %

Příbramský
deník
1,8 %

ČRo Radiožurnál
ČT 24

sport.iDNES.cz
Rádio ZET

sport.cz
Právo

veslo.cz
ČT 1

sportovnilisty.cz
isport.cz

Sport
irozhlas.cz

Mladá fronta DNES
Nymburský deník

kralovehradeckenovinky.cz
applerecenze.cz

Boleslavský deník
prazskenovinky.cz

Pražský deník
Příbramský deník

0 10 20 30 40 50 60

52
40

36
33

28
26
26

22
21

20
15

13
11

8
8
8
8
8

7
7

V TOP 20 zdrojích bylo 397 zpráv z celkového počtu 1 001.
Nejvíce jich publikoval zdroj ČRo Radiožurnál (52 zpráv), následuje ČT 24 (40 zpráv) a sport.iDNES.cz (36 zpráv).

TOP Autoři

ČTK, iDNES.cz

Martin Kézr

Martin Hašek

Martin Kézr

ČTK

Michal Osoba

autor externí

MARTIN HAŠEK

Jana Milerová

čtk

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18

16

13

12

10

9

9

8

8

7

6

TOP 10 autorů publikovalo 98 zpráv z celkového počtu 269.
Nejvíce z nich publikoval ČTK, iDNES.cz (16 zpráv), následuje Martin Kézr (13 zpráv) a Martin Hašek (12 zpráv).

AVE podle sentimentu v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

1 26846 106

18 436 912

385 290

153 878 076

290 8503 602 766

88 169 679

40 621 77 560340 954

37 537 813

268 2064 191 975 8 0005 674 987319 9316 757 5001 000
0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

180 000 000 Kč

Ce
na

Nehodnoceno Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

AVE v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

18 447 796

152 383 396

86 966 236

37 437 618

4 146 211 5 970 685
1 500

0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

Ce
na

Celková hodnota AVE za vybrané období je 305 353 445 Kč.

AVE podle témat a sentimentu

Veslo/veslařský
Račice Ondřej Synek

Miroslava Knapková

Český veslařský svaz

Veslařské kluby v ČR

Česko vesluje
Český veslařský klub Praha

0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

Ce
na

147 133 529

108 205 219

34 992 561

9 090 456

Nehodnoceno Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

AVE podle témat

Veslo/veslařský
Račice Ondřej Synek

Miroslava Knapková

Český veslařský svaz

Veslařské kluby v ČR

Česko vesluje
Český veslařský klub Praha

0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

Ce
na

149 919 528

110 254 829

35 426 880

9 125 456 7 522 940
970 109 53 510 6 000

AVE podle témat

Veslo/veslařský
Račice
Ondřej Synek
Miroslava Knapková
Český veslařský svaz
Veslařské kluby v ČR
Česko vesluje
Český veslařský klub Praha

48 %

35 %

11 %
3 %2 %

Vývoj GRP v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

23,92

215,79

602,99

96,75 76,84 79,18

0,00
0

100

200

300

400

500

600

700

GR
P

Celková hodnota GRP za vybrané období je 1 095.

Sentiment v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

10

50
31

206

81

448

3
31

99

13
35

7
38
11 22

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

Po
če

t z
pr

áv

Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

Sentiment dle témat

Veslo/veslařský
Račice Ondřej Synek

Veslařské kluby v ČR

Český veslařský svaz

Česko vesluje
Miroslava Knapková

Český veslařský klub Praha

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

Po
če

t z
pr

áv

80

429

1 3

48

278

0 1
20

82

0 0 10
28

0 0 3
23

0 0 10 16
0 0 3

21
0 0 1 1 0 0

Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

Sentiment zprávy

Pozitivní (175)
Neutrální (878)
Negativní (4)
Ambivalentní (1)

17 %

83 %

0 %0 %



5.9.2022 - 18.10.2022

Vývoj témat v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

43

116

272

73

34 33

4
0

50

100

150

200

250

300

Po
če

t z
pr

áv

Všechna témata

Od 5.9.2022 do 18.10.2022 jsme zaznamenali 553 zpráv, průměrně je to 12 zpráv za den. Nejvíce zpráv (54) bylo 23.9.2022.
Oproti předcházejícímu období 22.7.2022 až 4.9.2022 to znamená nárůst o 553 zpráv.

TOP Témata

Veslo/veslařský

Račice

Ondřej Synek

Veslařské kluby v ČR

Český veslařský svaz

Česko vesluje

Miroslava Knapková

Český veslařský klub Praha

0 100 200 300 400 500 600

508

323

102

37

26

24

24

2

V TOP 8 tématech se objevuje 553 zpráv včetně mezitematických duplicit.
Většina z nich se objevila v tématu „Veslo/veslařský“ (508 zpráv), v tématu „Račice“ (323 zpráv) a v tématu „Ondřej Synek“ (102
zpráv).

Všechna témata

49 %

31 %

10 %

4 %2 %2 %2 %

Veslo/veslařský (508) Račice (323) Ondřej Synek (102) Veslařské kluby v ČR (37) Český veslařský svaz (26) Česko vesluje (24)
Miroslava Knapková (24) Český veslařský klub Praha (2)

Ve všech 8 tématech se objevuje celkem 1 046 zpráv včetně mezitematických duplicit.

Typy médií

Internet (276) Tištěná média (110) Rozhlas (104)
Televize (75) Podcast (2)

49 %

19 %

18 %

13 %

Nejvíce zpráv se objevilo v těchto mediatypech: Internet
(49% zpráv), Tištěná média (19% zpráv) a Rozhlas (18%
zpráv).

TOP Vydavatelé

ČESKÝ ROZHLAS (90) Mafra, a.s. (64)
Česká televize (63) VLTAVA LABE MEDIA, a.s. (55)
Borgis, a.s. (48)

28 %

20 %
20 %

17 %

15 %

Zprávy nejčastěji pochází od vydavatelů ČESKÝ ROZHLAS
(28%; 90 zpráv), následuje Mafra, a.s. (20%; 64 zpráv) a
Česká televize (20%; 63 zpráv).

TOP Zdroje

ČRo Radiožurnál
13 %

ČT 24
10 %

sport.iDNES.cz
9 %

Rádio ZET
8 %

sport.cz
7 %

Právo
7 %

veslo.cz
7 %

ČT 1
6 %

sportovnilisty.cz
5 %

isport.cz
5 %

Sport
4 %

irozhlas.cz
3 %

Mladá fronta
DNES
3 %

Nymburský
deník
2 %

kralovehradeckenovinky.cz
2 %

applerecenze.cz
2 %

Boleslavský
deník
2 %

prazskenovinky.cz
2 %

Pražský
deník
1,8 %

Příbramský
deník
1,8 %

ČRo Radiožurnál
ČT 24

sport.iDNES.cz
Rádio ZET

sport.cz
Právo

veslo.cz
ČT 1

sportovnilisty.cz
isport.cz

Sport
irozhlas.cz

Mladá fronta DNES
Nymburský deník

kralovehradeckenovinky.cz
applerecenze.cz

Boleslavský deník
prazskenovinky.cz

Pražský deník
Příbramský deník

0 10 20 30 40 50 60

52
40

36
33

28
26
26

22
21

20
15

13
11

8
8
8
8
8

7
7

V TOP 20 zdrojích bylo 397 zpráv z celkového počtu 1 001.
Nejvíce jich publikoval zdroj ČRo Radiožurnál (52 zpráv), následuje ČT 24 (40 zpráv) a sport.iDNES.cz (36 zpráv).

TOP Autoři

ČTK, iDNES.cz

Martin Kézr

Martin Hašek

Martin Kézr

ČTK

Michal Osoba

autor externí

MARTIN HAŠEK

Jana Milerová

čtk

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18

16

13

12

10

9

9

8

8

7

6

TOP 10 autorů publikovalo 98 zpráv z celkového počtu 269.
Nejvíce z nich publikoval ČTK, iDNES.cz (16 zpráv), následuje Martin Kézr (13 zpráv) a Martin Hašek (12 zpráv).

AVE podle sentimentu v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

1 26846 106

18 436 912

385 290

153 878 076

290 8503 602 766

88 169 679

40 621 77 560340 954

37 537 813

268 2064 191 975 8 0005 674 987319 9316 757 5001 000
0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

180 000 000 Kč

Ce
na

Nehodnoceno Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

AVE v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

18 447 796

152 383 396

86 966 236

37 437 618

4 146 211 5 970 685
1 500

0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

Ce
na

Celková hodnota AVE za vybrané období je 305 353 445 Kč.

AVE podle témat a sentimentu

Veslo/veslařský
Račice Ondřej Synek

Miroslava Knapková

Český veslařský svaz

Veslařské kluby v ČR

Česko vesluje
Český veslařský klub Praha

0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

Ce
na

147 133 529

108 205 219

34 992 561

9 090 456

Nehodnoceno Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

AVE podle témat

Veslo/veslařský
Račice Ondřej Synek

Miroslava Knapková

Český veslařský svaz

Veslařské kluby v ČR

Česko vesluje
Český veslařský klub Praha

0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

Ce
na

149 919 528

110 254 829

35 426 880

9 125 456 7 522 940
970 109 53 510 6 000

AVE podle témat

Veslo/veslařský
Račice
Ondřej Synek
Miroslava Knapková
Český veslařský svaz
Veslařské kluby v ČR
Česko vesluje
Český veslařský klub Praha

48 %

35 %

11 %
3 %2 %

Vývoj GRP v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

23,92

215,79

602,99

96,75 76,84 79,18

0,00
0

100

200

300

400

500

600

700

GR
P

Celková hodnota GRP za vybrané období je 1 095.

Sentiment v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

10

50
31

206

81

448

3
31

99

13
35

7
38
11 22

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

Po
če

t z
pr

áv

Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

Sentiment dle témat

Veslo/veslařský
Račice Ondřej Synek

Veslařské kluby v ČR

Český veslařský svaz

Česko vesluje
Miroslava Knapková

Český veslařský klub Praha

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

Po
če

t z
pr

áv

80

429

1 3

48

278

0 1
20

82

0 0 10
28

0 0 3
23

0 0 10 16
0 0 3

21
0 0 1 1 0 0

Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

Sentiment zprávy

Pozitivní (175)
Neutrální (878)
Negativní (4)
Ambivalentní (1)

17 %

83 %

0 %0 %



5.9.2022 - 18.10.2022

Vývoj témat v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

43

116

272

73

34 33

4
0

50

100

150

200

250

300

Po
če

t z
pr

áv

Všechna témata

Od 5.9.2022 do 18.10.2022 jsme zaznamenali 553 zpráv, průměrně je to 12 zpráv za den. Nejvíce zpráv (54) bylo 23.9.2022.
Oproti předcházejícímu období 22.7.2022 až 4.9.2022 to znamená nárůst o 553 zpráv.

TOP Témata

Veslo/veslařský

Račice

Ondřej Synek

Veslařské kluby v ČR

Český veslařský svaz

Česko vesluje

Miroslava Knapková

Český veslařský klub Praha

0 100 200 300 400 500 600

508

323

102

37

26

24

24

2

V TOP 8 tématech se objevuje 553 zpráv včetně mezitematických duplicit.
Většina z nich se objevila v tématu „Veslo/veslařský“ (508 zpráv), v tématu „Račice“ (323 zpráv) a v tématu „Ondřej Synek“ (102
zpráv).

Všechna témata

49 %

31 %

10 %

4 %2 %2 %2 %

Veslo/veslařský (508) Račice (323) Ondřej Synek (102) Veslařské kluby v ČR (37) Český veslařský svaz (26) Česko vesluje (24)
Miroslava Knapková (24) Český veslařský klub Praha (2)

Ve všech 8 tématech se objevuje celkem 1 046 zpráv včetně mezitematických duplicit.

Typy médií

Internet (276) Tištěná média (110) Rozhlas (104)
Televize (75) Podcast (2)

49 %

19 %

18 %

13 %

Nejvíce zpráv se objevilo v těchto mediatypech: Internet
(49% zpráv), Tištěná média (19% zpráv) a Rozhlas (18%
zpráv).

TOP Vydavatelé

ČESKÝ ROZHLAS (90) Mafra, a.s. (64)
Česká televize (63) VLTAVA LABE MEDIA, a.s. (55)
Borgis, a.s. (48)

28 %

20 %
20 %

17 %

15 %

Zprávy nejčastěji pochází od vydavatelů ČESKÝ ROZHLAS
(28%; 90 zpráv), následuje Mafra, a.s. (20%; 64 zpráv) a
Česká televize (20%; 63 zpráv).

TOP Zdroje

ČRo Radiožurnál
13 %

ČT 24
10 %

sport.iDNES.cz
9 %

Rádio ZET
8 %

sport.cz
7 %

Právo
7 %

veslo.cz
7 %

ČT 1
6 %

sportovnilisty.cz
5 %

isport.cz
5 %

Sport
4 %

irozhlas.cz
3 %

Mladá fronta
DNES
3 %

Nymburský
deník
2 %

kralovehradeckenovinky.cz
2 %

applerecenze.cz
2 %

Boleslavský
deník
2 %

prazskenovinky.cz
2 %

Pražský
deník
1,8 %

Příbramský
deník
1,8 %

ČRo Radiožurnál
ČT 24

sport.iDNES.cz
Rádio ZET

sport.cz
Právo

veslo.cz
ČT 1

sportovnilisty.cz
isport.cz

Sport
irozhlas.cz

Mladá fronta DNES
Nymburský deník

kralovehradeckenovinky.cz
applerecenze.cz

Boleslavský deník
prazskenovinky.cz

Pražský deník
Příbramský deník

0 10 20 30 40 50 60

52
40

36
33

28
26
26

22
21

20
15

13
11

8
8
8
8
8

7
7

V TOP 20 zdrojích bylo 397 zpráv z celkového počtu 1 001.
Nejvíce jich publikoval zdroj ČRo Radiožurnál (52 zpráv), následuje ČT 24 (40 zpráv) a sport.iDNES.cz (36 zpráv).

TOP Autoři

ČTK, iDNES.cz

Martin Kézr

Martin Hašek

Martin Kézr

ČTK

Michal Osoba

autor externí

MARTIN HAŠEK

Jana Milerová

čtk

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18

16

13

12

10

9

9

8

8

7

6

TOP 10 autorů publikovalo 98 zpráv z celkového počtu 269.
Nejvíce z nich publikoval ČTK, iDNES.cz (16 zpráv), následuje Martin Kézr (13 zpráv) a Martin Hašek (12 zpráv).

AVE podle sentimentu v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

1 2681 26846 106

18 436 912

385 290

153 878 076

290 8503 602 766

88 169 679

290 8503 602 766290 8503 602 766290 85040 621 77 56077 560340 954

37 537 813

268 206268 2064 191 975 8 0005 674 9875 674 9875 674 9875 674 987319 9318 0008 0008 0005 674 987319 9318 000319 9318 0008 000319 9318 000319 9318 000319 9318 0005 674 987319 9315 674 9876 757 5005001 000
0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

180 000 000 Kč

Ce
na

Nehodnoceno Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

AVE v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

18 447 796

152 383 396

86 966 236

37 437 618

4 146 211 5 970 685
1 500

0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

Ce
na

Celková hodnota AVE za vybrané období je 305 353 445 Kč.

AVE podle témat a sentimentu

Veslo/veslařský
Račice Ondřej Synek

Miroslava Knapková

Český veslařský svaz

Veslařské kluby v ČR

Česko vesluje
Český veslařský klub Praha

0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

Ce
na

147 133 529

108 205 219

34 992 561

9 090 456

Nehodnoceno Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

AVE podle témat

Veslo/veslařský
Račice Ondřej Synek

Miroslava Knapková

Český veslařský svaz

Veslařské kluby v ČR

Česko vesluje
Český veslařský klub Praha

0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

Ce
na

149 919 528

110 254 829

35 426 880

9 125 456 7 522 940
970 109 53 510 6 000

AVE podle témat

Veslo/veslařský
Račice
Ondřej Synek
Miroslava Knapková
Český veslařský svaz
Veslařské kluby v ČR
Česko vesluje
Český veslařský klub Praha

48 %

35 %

11 %
3 %2 %

Vývoj GRP v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

23,92

215,79

602,99

96,75 76,84 79,18

0,00
0

100

200

300

400

500

600

700

GR
P

Celková hodnota GRP za vybrané období je 1 095.

Sentiment v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

10

50
31

206

81

448

3
31

99

13
35

7
38
11 22

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

Po
če

t z
pr

áv

Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

Sentiment dle témat

Veslo/veslařský
Račice Ondřej Synek

Veslařské kluby v ČR

Český veslařský svaz

Česko vesluje
Miroslava Knapková

Český veslařský klub Praha

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

Po
če

t z
pr

áv

80

429

1 3

48

278

0 1
20

82

0 0 10
28

0 0 3
23

0 0 10 16
0 0 3

21
0 0 1 1 0 0

Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

Sentiment zprávy

Pozitivní (175)
Neutrální (878)
Negativní (4)
Ambivalentní (1)

17 %

83 %

0 %0 %



5.9.2022 - 18.10.2022

Vývoj témat v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

43

116

272

73

34 33

4
0

50

100

150

200

250

300

Po
če

t z
pr

áv

Všechna témata

Od 5.9.2022 do 18.10.2022 jsme zaznamenali 553 zpráv, průměrně je to 12 zpráv za den. Nejvíce zpráv (54) bylo 23.9.2022.
Oproti předcházejícímu období 22.7.2022 až 4.9.2022 to znamená nárůst o 553 zpráv.

TOP Témata

Veslo/veslařský

Račice

Ondřej Synek

Veslařské kluby v ČR

Český veslařský svaz

Česko vesluje

Miroslava Knapková

Český veslařský klub Praha

0 100 200 300 400 500 600

508

323

102

37

26

24

24

2

V TOP 8 tématech se objevuje 553 zpráv včetně mezitematických duplicit.
Většina z nich se objevila v tématu „Veslo/veslařský“ (508 zpráv), v tématu „Račice“ (323 zpráv) a v tématu „Ondřej Synek“ (102
zpráv).

Všechna témata

49 %

31 %

10 %

4 %2 %2 %2 %

Veslo/veslařský (508) Račice (323) Ondřej Synek (102) Veslařské kluby v ČR (37) Český veslařský svaz (26) Česko vesluje (24)
Miroslava Knapková (24) Český veslařský klub Praha (2)

Ve všech 8 tématech se objevuje celkem 1 046 zpráv včetně mezitematických duplicit.

Typy médií

Internet (276) Tištěná média (110) Rozhlas (104)
Televize (75) Podcast (2)

49 %

19 %

18 %

13 %

Nejvíce zpráv se objevilo v těchto mediatypech: Internet
(49% zpráv), Tištěná média (19% zpráv) a Rozhlas (18%
zpráv).

TOP Vydavatelé

ČESKÝ ROZHLAS (90) Mafra, a.s. (64)
Česká televize (63) VLTAVA LABE MEDIA, a.s. (55)
Borgis, a.s. (48)

28 %

20 %
20 %

17 %

15 %

Zprávy nejčastěji pochází od vydavatelů ČESKÝ ROZHLAS
(28%; 90 zpráv), následuje Mafra, a.s. (20%; 64 zpráv) a
Česká televize (20%; 63 zpráv).

TOP Zdroje

ČRo Radiožurnál
13 %

ČT 24
10 %

sport.iDNES.cz
9 %

Rádio ZET
8 %

sport.cz
7 %

Právo
7 %

veslo.cz
7 %

ČT 1
6 %

sportovnilisty.cz
5 %

isport.cz
5 %

Sport
4 %

irozhlas.cz
3 %

Mladá fronta
DNES
3 %

Nymburský
deník
2 %

kralovehradeckenovinky.cz
2 %

applerecenze.cz
2 %

Boleslavský
deník
2 %

prazskenovinky.cz
2 %

Pražský
deník
1,8 %

Příbramský
deník
1,8 %

ČRo Radiožurnál
ČT 24

sport.iDNES.cz
Rádio ZET

sport.cz
Právo

veslo.cz
ČT 1

sportovnilisty.cz
isport.cz

Sport
irozhlas.cz

Mladá fronta DNES
Nymburský deník

kralovehradeckenovinky.cz
applerecenze.cz

Boleslavský deník
prazskenovinky.cz

Pražský deník
Příbramský deník

0 10 20 30 40 50 60

52
40

36
33

28
26
26

22
21

20
15

13
11

8
8
8
8
8

7
7

V TOP 20 zdrojích bylo 397 zpráv z celkového počtu 1 001.
Nejvíce jich publikoval zdroj ČRo Radiožurnál (52 zpráv), následuje ČT 24 (40 zpráv) a sport.iDNES.cz (36 zpráv).

TOP Autoři

ČTK, iDNES.cz

Martin Kézr

Martin Hašek

Martin Kézr

ČTK

Michal Osoba

autor externí

MARTIN HAŠEK

Jana Milerová

čtk

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18

16

13

12

10

9

9

8

8

7

6

TOP 10 autorů publikovalo 98 zpráv z celkového počtu 269.
Nejvíce z nich publikoval ČTK, iDNES.cz (16 zpráv), následuje Martin Kézr (13 zpráv) a Martin Hašek (12 zpráv).

AVE podle sentimentu v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

1 26846 106

18 436 912

385 290

153 878 076

290 8503 602 766

88 169 679

40 621 77 560340 954

37 537 813

268 2064 191 975 8 0005 674 987319 9316 757 5001 000
0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

180 000 000 Kč

Ce
na

Nehodnoceno Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

AVE v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

18 447 796

152 383 396

86 966 236

37 437 618

4 146 211 5 970 685
1 500

0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

Ce
na

Celková hodnota AVE za vybrané období je 305 353 445 Kč.

AVE podle témat a sentimentu

Veslo/veslařský
Račice Ondřej Synek

Miroslava Knapková

Český veslařský svaz

Veslařské kluby v ČR

Česko vesluje
Český veslařský klub Praha

0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

Ce
na

147 133 529

108 205 219

34 992 561

9 090 456

Nehodnoceno Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

AVE podle témat

Veslo/veslařský
Račice Ondřej Synek

Miroslava Knapková

Český veslařský svaz

Veslařské kluby v ČR

Česko vesluje
Český veslařský klub Praha

0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

Ce
na

149 919 528

110 254 829

35 426 880

9 125 456 7 522 940
970 109 53 510 6 000

AVE podle témat

Veslo/veslařský
Račice
Ondřej Synek
Miroslava Knapková
Český veslařský svaz
Veslařské kluby v ČR
Česko vesluje
Český veslařský klub Praha

48 %

35 %

11 %
3 %2 %

Vývoj GRP v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

23,92

215,79

602,99

96,75 76,84 79,18

0,00
0

100

200

300

400

500

600

700

GR
P

Celková hodnota GRP za vybrané období je 1 095.

Sentiment v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

10

50
31

206

81

448

3
31

99

13
35

7
38
11 22

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

Po
če

t z
pr

áv

Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

Sentiment dle témat

Veslo/veslařský
Račice Ondřej Synek

Veslařské kluby v ČR

Český veslařský svaz

Česko vesluje
Miroslava Knapková

Český veslařský klub Praha

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

Po
če

t z
pr

áv

80

429

1 3

48

278

0 1
20

82

0 0 10
28

0 0 3
23

0 0 10 16
0 0 3

21
0 0 1 1 0 0

Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

Sentiment zprávy

Pozitivní (175)
Neutrální (878)
Negativní (4)
Ambivalentní (1)

17 %

83 %

0 %0 %



5.9.2022 - 18.10.2022

Vývoj témat v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

43

116

272

73

34 33

4
0

50

100

150

200

250

300

Po
če

t z
pr

áv

Všechna témata

Od 5.9.2022 do 18.10.2022 jsme zaznamenali 553 zpráv, průměrně je to 12 zpráv za den. Nejvíce zpráv (54) bylo 23.9.2022.
Oproti předcházejícímu období 22.7.2022 až 4.9.2022 to znamená nárůst o 553 zpráv.

TOP Témata

Veslo/veslařský

Račice

Ondřej Synek

Veslařské kluby v ČR

Český veslařský svaz

Česko vesluje

Miroslava Knapková

Český veslařský klub Praha

0 100 200 300 400 500 600

508

323

102

37

26

24

24

2

V TOP 8 tématech se objevuje 553 zpráv včetně mezitematických duplicit.
Většina z nich se objevila v tématu „Veslo/veslařský“ (508 zpráv), v tématu „Račice“ (323 zpráv) a v tématu „Ondřej Synek“ (102
zpráv).

Všechna témata

49 %

31 %

10 %

4 %2 %2 %2 %

Veslo/veslařský (508) Račice (323) Ondřej Synek (102) Veslařské kluby v ČR (37) Český veslařský svaz (26) Česko vesluje (24)
Miroslava Knapková (24) Český veslařský klub Praha (2)

Ve všech 8 tématech se objevuje celkem 1 046 zpráv včetně mezitematických duplicit.

Typy médií

Internet (276) Tištěná média (110) Rozhlas (104)
Televize (75) Podcast (2)

49 %

19 %

18 %

13 %

Nejvíce zpráv se objevilo v těchto mediatypech: Internet
(49% zpráv), Tištěná média (19% zpráv) a Rozhlas (18%
zpráv).

TOP Vydavatelé

ČESKÝ ROZHLAS (90) Mafra, a.s. (64)
Česká televize (63) VLTAVA LABE MEDIA, a.s. (55)
Borgis, a.s. (48)

28 %

20 %
20 %

17 %

15 %

Zprávy nejčastěji pochází od vydavatelů ČESKÝ ROZHLAS
(28%; 90 zpráv), následuje Mafra, a.s. (20%; 64 zpráv) a
Česká televize (20%; 63 zpráv).

TOP Zdroje

ČRo Radiožurnál
13 %

ČT 24
10 %

sport.iDNES.cz
9 %

Rádio ZET
8 %

sport.cz
7 %

Právo
7 %

veslo.cz
7 %

ČT 1
6 %

sportovnilisty.cz
5 %

isport.cz
5 %

Sport
4 %

irozhlas.cz
3 %

Mladá fronta
DNES
3 %

Nymburský
deník
2 %

kralovehradeckenovinky.cz
2 %

applerecenze.cz
2 %

Boleslavský
deník
2 %

prazskenovinky.cz
2 %

Pražský
deník
1,8 %

Příbramský
deník
1,8 %

ČRo Radiožurnál
ČT 24

sport.iDNES.cz
Rádio ZET

sport.cz
Právo

veslo.cz
ČT 1

sportovnilisty.cz
isport.cz

Sport
irozhlas.cz

Mladá fronta DNES
Nymburský deník

kralovehradeckenovinky.cz
applerecenze.cz

Boleslavský deník
prazskenovinky.cz

Pražský deník
Příbramský deník

0 10 20 30 40 50 60

52
40

36
33

28
26
26

22
21

20
15

13
11

8
8
8
8
8

7
7

V TOP 20 zdrojích bylo 397 zpráv z celkového počtu 1 001.
Nejvíce jich publikoval zdroj ČRo Radiožurnál (52 zpráv), následuje ČT 24 (40 zpráv) a sport.iDNES.cz (36 zpráv).

TOP Autoři

ČTK, iDNES.cz

Martin Kézr

Martin Hašek

Martin Kézr

ČTK

Michal Osoba

autor externí

MARTIN HAŠEK

Jana Milerová

čtk

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18

16

13

12

10

9

9

8

8

7

6

TOP 10 autorů publikovalo 98 zpráv z celkového počtu 269.
Nejvíce z nich publikoval ČTK, iDNES.cz (16 zpráv), následuje Martin Kézr (13 zpráv) a Martin Hašek (12 zpráv).

AVE podle sentimentu v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

1 26846 106

18 436 912

385 290

153 878 076

290 8503 602 766

88 169 679

40 621 77 560340 954

37 537 813

268 2064 191 975 8 0005 674 987319 9316 757 5001 000
0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

180 000 000 Kč

Ce
na

Nehodnoceno Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

AVE v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

18 447 796

152 383 396

86 966 236

37 437 618

4 146 211 5 970 685
1 500

0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

Ce
na

Celková hodnota AVE za vybrané období je 305 353 445 Kč.

AVE podle témat a sentimentu

Veslo/veslařský
Račice Ondřej Synek

Miroslava Knapková

Český veslařský svaz

Veslařské kluby v ČR

Česko vesluje
Český veslařský klub Praha

0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

Ce
na

147 133 529

108 205 219

34 992 561

9 090 456

Nehodnoceno Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

AVE podle témat

Veslo/veslařský
Račice Ondřej Synek

Miroslava Knapková

Český veslařský svaz

Veslařské kluby v ČR

Česko vesluje
Český veslařský klub Praha

0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

Ce
na

149 919 528

110 254 829

35 426 880

9 125 456 7 522 940
970 109 53 510 6 000

AVE podle témat

Veslo/veslařský
Račice
Ondřej Synek
Miroslava Knapková
Český veslařský svaz
Veslařské kluby v ČR
Česko vesluje
Český veslařský klub Praha

48 %

35 %

11 %
3 %2 %

Vývoj GRP v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

23,92

215,79

602,99

96,75 76,84 79,18

0,00
0

100

200

300

400

500

600

700

GR
P

Celková hodnota GRP za vybrané období je 1 095.

Sentiment v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

10

50
31

206

81

448

3
31

99

13
35

7
38
11 22

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

Po
če

t z
pr

áv

Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

Sentiment dle témat

Veslo/veslařský
Račice Ondřej Synek

Veslařské kluby v ČR

Český veslařský svaz

Česko vesluje
Miroslava Knapková

Český veslařský klub Praha

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

Po
če

t z
pr

áv

80

429

1 3

48

278

0 1
20

82

0 0 10
28

0 0 3
23

0 0 10 16
0 0 3

21
0 0 1 1 0 0

Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

Sentiment zprávy

Pozitivní (175)
Neutrální (878)
Negativní (4)
Ambivalentní (1)

17 %

83 %

0 %0 %



5.9.2022 - 18.10.2022

Vývoj témat v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

43

116

272

73

34 33

4
0

50

100

150

200

250

300

Po
če

t z
pr

áv

Všechna témata

Od 5.9.2022 do 18.10.2022 jsme zaznamenali 553 zpráv, průměrně je to 12 zpráv za den. Nejvíce zpráv (54) bylo 23.9.2022.
Oproti předcházejícímu období 22.7.2022 až 4.9.2022 to znamená nárůst o 553 zpráv.

TOP Témata

Veslo/veslařský

Račice

Ondřej Synek

Veslařské kluby v ČR

Český veslařský svaz

Česko vesluje

Miroslava Knapková

Český veslařský klub Praha

0 100 200 300 400 500 600

508

323

102

37

26

24

24

2

V TOP 8 tématech se objevuje 553 zpráv včetně mezitematických duplicit.
Většina z nich se objevila v tématu „Veslo/veslařský“ (508 zpráv), v tématu „Račice“ (323 zpráv) a v tématu „Ondřej Synek“ (102
zpráv).

Všechna témata

49 %

31 %

10 %

4 %2 %2 %2 %

Veslo/veslařský (508) Račice (323) Ondřej Synek (102) Veslařské kluby v ČR (37) Český veslařský svaz (26) Česko vesluje (24)
Miroslava Knapková (24) Český veslařský klub Praha (2)

Ve všech 8 tématech se objevuje celkem 1 046 zpráv včetně mezitematických duplicit.

Typy médií

Internet (276) Tištěná média (110) Rozhlas (104)
Televize (75) Podcast (2)

49 %

19 %

18 %

13 %

Nejvíce zpráv se objevilo v těchto mediatypech: Internet
(49% zpráv), Tištěná média (19% zpráv) a Rozhlas (18%
zpráv).

TOP Vydavatelé

ČESKÝ ROZHLAS (90) Mafra, a.s. (64)
Česká televize (63) VLTAVA LABE MEDIA, a.s. (55)
Borgis, a.s. (48)

28 %

20 %
20 %

17 %

15 %

Zprávy nejčastěji pochází od vydavatelů ČESKÝ ROZHLAS
(28%; 90 zpráv), následuje Mafra, a.s. (20%; 64 zpráv) a
Česká televize (20%; 63 zpráv).

TOP Zdroje

ČRo Radiožurnál
13 %

ČT 24
10 %

sport.iDNES.cz
9 %

Rádio ZET
8 %

sport.cz
7 %

Právo
7 %

veslo.cz
7 %

ČT 1
6 %

sportovnilisty.cz
5 %

isport.cz
5 %

Sport
4 %

irozhlas.cz
3 %

Mladá fronta
DNES
3 %

Nymburský
deník
2 %

kralovehradeckenovinky.cz
2 %

applerecenze.cz
2 %

Boleslavský
deník
2 %

prazskenovinky.cz
2 %

Pražský
deník
1,8 %

Příbramský
deník
1,8 %

ČRo Radiožurnál
ČT 24

sport.iDNES.cz
Rádio ZET

sport.cz
Právo

veslo.cz
ČT 1

sportovnilisty.cz
isport.cz

Sport
irozhlas.cz

Mladá fronta DNES
Nymburský deník

kralovehradeckenovinky.cz
applerecenze.cz

Boleslavský deník
prazskenovinky.cz

Pražský deník
Příbramský deník

0 10 20 30 40 50 60

52
40

36
33

28
26
26

22
21

20
15

13
11

8
8
8
8
8

7
7

V TOP 20 zdrojích bylo 397 zpráv z celkového počtu 1 001.
Nejvíce jich publikoval zdroj ČRo Radiožurnál (52 zpráv), následuje ČT 24 (40 zpráv) a sport.iDNES.cz (36 zpráv).

TOP Autoři

ČTK, iDNES.cz

Martin Kézr

Martin Hašek

Martin Kézr

ČTK

Michal Osoba

autor externí

MARTIN HAŠEK

Jana Milerová

čtk

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18

16

13

12

10

9

9

8

8

7

6

TOP 10 autorů publikovalo 98 zpráv z celkového počtu 269.
Nejvíce z nich publikoval ČTK, iDNES.cz (16 zpráv), následuje Martin Kézr (13 zpráv) a Martin Hašek (12 zpráv).

AVE podle sentimentu v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

1 26846 106

18 436 912

385 290

153 878 076

290 8503 602 766

88 169 679

40 621 77 560340 954

37 537 813

268 2064 191 975 8 0005 674 987319 9316 757 5001 000
0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

180 000 000 Kč

Ce
na

Nehodnoceno Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

AVE v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

18 447 796

152 383 396

86 966 236

37 437 618

4 146 211 5 970 685
1 500

0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

Ce
na

Celková hodnota AVE za vybrané období je 305 353 445 Kč.

AVE podle témat a sentimentu

Veslo/veslařský
Račice Ondřej Synek

Miroslava Knapková

Český veslařský svaz

Veslařské kluby v ČR

Česko vesluje
Český veslařský klub Praha

0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

Ce
na

147 133 529

108 205 219

34 992 561

9 090 456

Nehodnoceno Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

AVE podle témat

Veslo/veslařský
Račice Ondřej Synek

Miroslava Knapková

Český veslařský svaz

Veslařské kluby v ČR

Česko vesluje
Český veslařský klub Praha

0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

Ce
na

149 919 528

110 254 829

35 426 880

9 125 456 7 522 940
970 109 53 510 6 000

AVE podle témat

Veslo/veslařský
Račice
Ondřej Synek
Miroslava Knapková
Český veslařský svaz
Veslařské kluby v ČR
Česko vesluje
Český veslařský klub Praha

48 %

35 %

11 %
3 %2 %

Vývoj GRP v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

23,92

215,79

602,99

96,75 76,84 79,18

0,00
0

100

200

300

400

500

600

700

GR
P

Celková hodnota GRP za vybrané období je 1 095.

Sentiment v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

10

50
31

206

81

448

3
31

99

13
35

7
38
11 22

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

Po
če

t z
pr

áv

Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

Sentiment dle témat

Veslo/veslařský
Račice Ondřej Synek

Veslařské kluby v ČR

Český veslařský svaz

Česko vesluje
Miroslava Knapková

Český veslařský klub Praha

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

Po
če

t z
pr

áv

80

429

1 3

48

278

0 1
20

82

0 0 10
28

0 0 3
23

0 0 10 16
0 0 3

21
0 0 1 1 0 0

Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

Sentiment zprávy

Pozitivní (175)
Neutrální (878)
Negativní (4)
Ambivalentní (1)

17 %

83 %

0 %0 %



5.9.2022 - 18.10.2022

Vývoj témat v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

43

116

272

73

34 33

4
0

50

100

150

200

250

300

Po
če

t z
pr

áv

Všechna témata

Od 5.9.2022 do 18.10.2022 jsme zaznamenali 553 zpráv, průměrně je to 12 zpráv za den. Nejvíce zpráv (54) bylo 23.9.2022.
Oproti předcházejícímu období 22.7.2022 až 4.9.2022 to znamená nárůst o 553 zpráv.

TOP Témata

Veslo/veslařský

Račice

Ondřej Synek

Veslařské kluby v ČR

Český veslařský svaz

Česko vesluje

Miroslava Knapková

Český veslařský klub Praha

0 100 200 300 400 500 600

508

323

102

37

26

24

24

2

V TOP 8 tématech se objevuje 553 zpráv včetně mezitematických duplicit.
Většina z nich se objevila v tématu „Veslo/veslařský“ (508 zpráv), v tématu „Račice“ (323 zpráv) a v tématu „Ondřej Synek“ (102
zpráv).

Všechna témata

49 %

31 %

10 %

4 %2 %2 %2 %

Veslo/veslařský (508) Račice (323) Ondřej Synek (102) Veslařské kluby v ČR (37) Český veslařský svaz (26) Česko vesluje (24)
Miroslava Knapková (24) Český veslařský klub Praha (2)

Ve všech 8 tématech se objevuje celkem 1 046 zpráv včetně mezitematických duplicit.

Typy médií

Internet (276) Tištěná média (110) Rozhlas (104)
Televize (75) Podcast (2)

49 %

19 %

18 %

13 %

Nejvíce zpráv se objevilo v těchto mediatypech: Internet
(49% zpráv), Tištěná média (19% zpráv) a Rozhlas (18%
zpráv).

TOP Vydavatelé

ČESKÝ ROZHLAS (90) Mafra, a.s. (64)
Česká televize (63) VLTAVA LABE MEDIA, a.s. (55)
Borgis, a.s. (48)

28 %

20 %
20 %

17 %

15 %

Zprávy nejčastěji pochází od vydavatelů ČESKÝ ROZHLAS
(28%; 90 zpráv), následuje Mafra, a.s. (20%; 64 zpráv) a
Česká televize (20%; 63 zpráv).

TOP Zdroje

ČRo Radiožurnál
13 %

ČT 24
10 %

sport.iDNES.cz
9 %

Rádio ZET
8 %

sport.cz
7 %

Právo
7 %

veslo.cz
7 %

ČT 1
6 %

sportovnilisty.cz
5 %

isport.cz
5 %

Sport
4 %

irozhlas.cz
3 %

Mladá fronta
DNES
3 %

Nymburský
deník
2 %

kralovehradeckenovinky.cz
2 %

applerecenze.cz
2 %

Boleslavský
deník
2 %

prazskenovinky.cz
2 %

Pražský
deník
1,8 %

Příbramský
deník
1,8 %

ČRo Radiožurnál
ČT 24

sport.iDNES.cz
Rádio ZET

sport.cz
Právo

veslo.cz
ČT 1

sportovnilisty.cz
isport.cz

Sport
irozhlas.cz

Mladá fronta DNES
Nymburský deník

kralovehradeckenovinky.cz
applerecenze.cz

Boleslavský deník
prazskenovinky.cz

Pražský deník
Příbramský deník

0 10 20 30 40 50 60

52
40

36
33

28
26
26

22
21

20
15

13
11

8
8
8
8
8

7
7

V TOP 20 zdrojích bylo 397 zpráv z celkového počtu 1 001.
Nejvíce jich publikoval zdroj ČRo Radiožurnál (52 zpráv), následuje ČT 24 (40 zpráv) a sport.iDNES.cz (36 zpráv).

TOP Autoři

ČTK, iDNES.cz

Martin Kézr

Martin Hašek

Martin Kézr

ČTK

Michal Osoba

autor externí

MARTIN HAŠEK

Jana Milerová

čtk

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18

16

13

12

10

9

9

8

8

7

6

TOP 10 autorů publikovalo 98 zpráv z celkového počtu 269.
Nejvíce z nich publikoval ČTK, iDNES.cz (16 zpráv), následuje Martin Kézr (13 zpráv) a Martin Hašek (12 zpráv).

AVE podle sentimentu v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

1 26846 106

18 436 912

385 290

153 878 076

290 8503 602 766

88 169 679

40 621 77 560340 954

37 537 813

268 2064 191 975 8 0005 674 987319 9316 757 5001 000
0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

180 000 000 Kč

Ce
na

Nehodnoceno Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

AVE v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

18 447 796

152 383 396

86 966 236

37 437 618

4 146 211 5 970 685
1 500

0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

Ce
na

Celková hodnota AVE za vybrané období je 305 353 445 Kč.

AVE podle témat a sentimentu

Veslo/veslařský
Račice Ondřej Synek

Miroslava Knapková

Český veslařský svaz

Veslařské kluby v ČR

Česko vesluje
Český veslařský klub Praha

0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

Ce
na

147 133 529

108 205 219

34 992 561

9 090 456

Nehodnoceno Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

AVE podle témat

Veslo/veslařský
Račice Ondřej Synek

Miroslava Knapková

Český veslařský svaz

Veslařské kluby v ČR

Česko vesluje
Český veslařský klub Praha

0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

Ce
na

149 919 528

110 254 829

35 426 880

9 125 456 7 522 940
970 109 53 510 6 000

AVE podle témat

Veslo/veslařský
Račice
Ondřej Synek
Miroslava Knapková
Český veslařský svaz
Veslařské kluby v ČR
Česko vesluje
Český veslařský klub Praha

48 %

35 %

11 %
3 %2 %

Vývoj GRP v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

23,92

215,79

602,99

96,75 76,84 79,18

0,00
0

100

200

300

400

500

600

700

GR
P

Celková hodnota GRP za vybrané období je 1 095.

Sentiment v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

10

50
31

206

81

448

3
31

99

1313
35

7
38
177717177177171 222

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

Po
če

t z
pr

áv

Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

Sentiment dle témat

Veslo/veslařský
Račice Ondřej Synek

Veslařské kluby v ČR

Český veslařský svaz

Česko vesluje
Miroslava Knapková

Český veslařský klub Praha

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

Po
če

t z
pr

áv

80

429

1 3

48

278

0 1
20

82

0 0 10
28

0 0 3
23

0 0 10 16
0 0 3

21
0 0 1 1 0 0

Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

Sentiment zprávy

Pozitivní (175)
Neutrální (878)
Negativní (4)
Ambivalentní (1)

17 %

83 %

0 %0 %



5.9.2022 - 18.10.2022

Vývoj témat v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

43

116

272

73

34 33

4
0

50

100

150

200

250

300

Po
če

t z
pr

áv

Všechna témata

Od 5.9.2022 do 18.10.2022 jsme zaznamenali 553 zpráv, průměrně je to 12 zpráv za den. Nejvíce zpráv (54) bylo 23.9.2022.
Oproti předcházejícímu období 22.7.2022 až 4.9.2022 to znamená nárůst o 553 zpráv.

TOP Témata

Veslo/veslařský

Račice

Ondřej Synek

Veslařské kluby v ČR

Český veslařský svaz

Česko vesluje

Miroslava Knapková

Český veslařský klub Praha

0 100 200 300 400 500 600

508

323

102

37

26

24

24

2

V TOP 8 tématech se objevuje 553 zpráv včetně mezitematických duplicit.
Většina z nich se objevila v tématu „Veslo/veslařský“ (508 zpráv), v tématu „Račice“ (323 zpráv) a v tématu „Ondřej Synek“ (102
zpráv).

Všechna témata

49 %

31 %

10 %

4 %2 %2 %2 %

Veslo/veslařský (508) Račice (323) Ondřej Synek (102) Veslařské kluby v ČR (37) Český veslařský svaz (26) Česko vesluje (24)
Miroslava Knapková (24) Český veslařský klub Praha (2)

Ve všech 8 tématech se objevuje celkem 1 046 zpráv včetně mezitematických duplicit.

Typy médií

Internet (276) Tištěná média (110) Rozhlas (104)
Televize (75) Podcast (2)

49 %

19 %

18 %

13 %

Nejvíce zpráv se objevilo v těchto mediatypech: Internet
(49% zpráv), Tištěná média (19% zpráv) a Rozhlas (18%
zpráv).

TOP Vydavatelé

ČESKÝ ROZHLAS (90) Mafra, a.s. (64)
Česká televize (63) VLTAVA LABE MEDIA, a.s. (55)
Borgis, a.s. (48)

28 %

20 %
20 %

17 %

15 %

Zprávy nejčastěji pochází od vydavatelů ČESKÝ ROZHLAS
(28%; 90 zpráv), následuje Mafra, a.s. (20%; 64 zpráv) a
Česká televize (20%; 63 zpráv).

TOP Zdroje

ČRo Radiožurnál
13 %

ČT 24
10 %

sport.iDNES.cz
9 %

Rádio ZET
8 %

sport.cz
7 %

Právo
7 %

veslo.cz
7 %

ČT 1
6 %

sportovnilisty.cz
5 %

isport.cz
5 %

Sport
4 %

irozhlas.cz
3 %

Mladá fronta
DNES
3 %

Nymburský
deník
2 %

kralovehradeckenovinky.cz
2 %

applerecenze.cz
2 %

Boleslavský
deník
2 %

prazskenovinky.cz
2 %

Pražský
deník
1,8 %

Příbramský
deník
1,8 %

ČRo Radiožurnál
ČT 24

sport.iDNES.cz
Rádio ZET

sport.cz
Právo

veslo.cz
ČT 1

sportovnilisty.cz
isport.cz

Sport
irozhlas.cz

Mladá fronta DNES
Nymburský deník

kralovehradeckenovinky.cz
applerecenze.cz

Boleslavský deník
prazskenovinky.cz

Pražský deník
Příbramský deník

0 10 20 30 40 50 60

52
40

36
33

28
26
26

22
21

20
15

13
11

8
8
8
8
8

7
7

V TOP 20 zdrojích bylo 397 zpráv z celkového počtu 1 001.
Nejvíce jich publikoval zdroj ČRo Radiožurnál (52 zpráv), následuje ČT 24 (40 zpráv) a sport.iDNES.cz (36 zpráv).

TOP Autoři

ČTK, iDNES.cz

Martin Kézr

Martin Hašek

Martin Kézr

ČTK

Michal Osoba

autor externí

MARTIN HAŠEK

Jana Milerová

čtk

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18

16

13

12

10

9

9

8

8

7

6

TOP 10 autorů publikovalo 98 zpráv z celkového počtu 269.
Nejvíce z nich publikoval ČTK, iDNES.cz (16 zpráv), následuje Martin Kézr (13 zpráv) a Martin Hašek (12 zpráv).

AVE podle sentimentu v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

1 26846 106

18 436 912

385 290

153 878 076

290 8503 602 766

88 169 679

40 621 77 560340 954

37 537 813

268 2064 191 975 8 0005 674 987319 9316 757 5001 000
0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

180 000 000 Kč

Ce
na

Nehodnoceno Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

AVE v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

18 447 796

152 383 396

86 966 236

37 437 618

4 146 211 5 970 685
1 500

0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

Ce
na

Celková hodnota AVE za vybrané období je 305 353 445 Kč.

AVE podle témat a sentimentu

Veslo/veslařský
Račice Ondřej Synek

Miroslava Knapková

Český veslařský svaz

Veslařské kluby v ČR

Česko vesluje
Český veslařský klub Praha

0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

Ce
na

147 133 529

108 205 219

34 992 561

9 090 456

Nehodnoceno Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

AVE podle témat

Veslo/veslařský
Račice Ondřej Synek

Miroslava Knapková

Český veslařský svaz

Veslařské kluby v ČR

Česko vesluje
Český veslařský klub Praha

0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

Ce
na

149 919 528

110 254 829

35 426 880

9 125 456 7 522 940
970 109 53 510 6 000

AVE podle témat

Veslo/veslařský
Račice
Ondřej Synek
Miroslava Knapková
Český veslařský svaz
Veslařské kluby v ČR
Česko vesluje
Český veslařský klub Praha

48 %

35 %

11 %
3 %2 %

Vývoj GRP v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

23,92

215,79

602,99

96,75 76,84 79,18

0,00
0

100

200

300

400

500

600

700

GR
P

Celková hodnota GRP za vybrané období je 1 095.

Sentiment v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

10

50
31

206

81

448

3
31

99

13
35

7
38
11 22

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

Po
če

t z
pr

áv

Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

Sentiment dle témat

Veslo/veslařský
Račice Ondřej Synek

Veslařské kluby v ČR

Český veslařský svaz

Česko vesluje
Miroslava Knapková

Český veslařský klub Praha

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

Po
če

t z
pr

áv

80

429

1 3

48

278

0 1
20

82

0 0 10
28

0 0 3
23

0 0 10 16
0 0 3

21
0 0 1 1 0 0

Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

Sentiment zprávy

Pozitivní (175)
Neutrální (878)
Negativní (4)
Ambivalentní (1)

17 %

83 %

0 %0 %



5.9.2022 - 18.10.2022

Vývoj témat v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

43

116

272

73

34 33

4
0

50

100

150

200

250

300

Po
če

t z
pr

áv

Všechna témata

Od 5.9.2022 do 18.10.2022 jsme zaznamenali 553 zpráv, průměrně je to 12 zpráv za den. Nejvíce zpráv (54) bylo 23.9.2022.
Oproti předcházejícímu období 22.7.2022 až 4.9.2022 to znamená nárůst o 553 zpráv.

TOP Témata

Veslo/veslařský

Račice

Ondřej Synek

Veslařské kluby v ČR

Český veslařský svaz

Česko vesluje

Miroslava Knapková

Český veslařský klub Praha

0 100 200 300 400 500 600

508

323

102

37

26

24

24

2

V TOP 8 tématech se objevuje 553 zpráv včetně mezitematických duplicit.
Většina z nich se objevila v tématu „Veslo/veslařský“ (508 zpráv), v tématu „Račice“ (323 zpráv) a v tématu „Ondřej Synek“ (102
zpráv).

Všechna témata

49 %

31 %

10 %

4 %2 %2 %2 %

Veslo/veslařský (508) Račice (323) Ondřej Synek (102) Veslařské kluby v ČR (37) Český veslařský svaz (26) Česko vesluje (24)
Miroslava Knapková (24) Český veslařský klub Praha (2)

Ve všech 8 tématech se objevuje celkem 1 046 zpráv včetně mezitematických duplicit.

Typy médií

Internet (276) Tištěná média (110) Rozhlas (104)
Televize (75) Podcast (2)

49 %

19 %

18 %

13 %

Nejvíce zpráv se objevilo v těchto mediatypech: Internet
(49% zpráv), Tištěná média (19% zpráv) a Rozhlas (18%
zpráv).

TOP Vydavatelé

ČESKÝ ROZHLAS (90) Mafra, a.s. (64)
Česká televize (63) VLTAVA LABE MEDIA, a.s. (55)
Borgis, a.s. (48)

28 %

20 %
20 %

17 %

15 %

Zprávy nejčastěji pochází od vydavatelů ČESKÝ ROZHLAS
(28%; 90 zpráv), následuje Mafra, a.s. (20%; 64 zpráv) a
Česká televize (20%; 63 zpráv).

TOP Zdroje

ČRo Radiožurnál
13 %

ČT 24
10 %

sport.iDNES.cz
9 %

Rádio ZET
8 %

sport.cz
7 %

Právo
7 %

veslo.cz
7 %

ČT 1
6 %

sportovnilisty.cz
5 %

isport.cz
5 %

Sport
4 %

irozhlas.cz
3 %

Mladá fronta
DNES
3 %

Nymburský
deník
2 %

kralovehradeckenovinky.cz
2 %

applerecenze.cz
2 %

Boleslavský
deník
2 %

prazskenovinky.cz
2 %

Pražský
deník
1,8 %

Příbramský
deník
1,8 %

ČRo Radiožurnál
ČT 24

sport.iDNES.cz
Rádio ZET

sport.cz
Právo

veslo.cz
ČT 1

sportovnilisty.cz
isport.cz

Sport
irozhlas.cz

Mladá fronta DNES
Nymburský deník

kralovehradeckenovinky.cz
applerecenze.cz

Boleslavský deník
prazskenovinky.cz

Pražský deník
Příbramský deník

0 10 20 30 40 50 60

52
40

36
33

28
26
26

22
21

20
15

13
11

8
8
8
8
8

7
7

V TOP 20 zdrojích bylo 397 zpráv z celkového počtu 1 001.
Nejvíce jich publikoval zdroj ČRo Radiožurnál (52 zpráv), následuje ČT 24 (40 zpráv) a sport.iDNES.cz (36 zpráv).

TOP Autoři

ČTK, iDNES.cz

Martin Kézr

Martin Hašek

Martin Kézr

ČTK

Michal Osoba

autor externí

MARTIN HAŠEK

Jana Milerová

čtk

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18

16

13

12

10

9

9

8

8

7

6

TOP 10 autorů publikovalo 98 zpráv z celkového počtu 269.
Nejvíce z nich publikoval ČTK, iDNES.cz (16 zpráv), následuje Martin Kézr (13 zpráv) a Martin Hašek (12 zpráv).

AVE podle sentimentu v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

1 26846 106

18 436 912

385 290

153 878 076

290 8503 602 766

88 169 679

40 621 77 560340 954

37 537 813

268 2064 191 975 8 0005 674 987319 9316 757 5001 000
0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

180 000 000 Kč

Ce
na

Nehodnoceno Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

AVE v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

18 447 796

152 383 396

86 966 236

37 437 618

4 146 211 5 970 685
1 500

0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

Ce
na

Celková hodnota AVE za vybrané období je 305 353 445 Kč.

AVE podle témat a sentimentu

Veslo/veslařský
Račice Ondřej Synek

Miroslava Knapková

Český veslařský svaz

Veslařské kluby v ČR

Česko vesluje
Český veslařský klub Praha

0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

Ce
na

147 133 529

108 205 219

34 992 561

9 090 456

Nehodnoceno Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

AVE podle témat

Veslo/veslařský
Račice Ondřej Synek

Miroslava Knapková

Český veslařský svaz

Veslařské kluby v ČR

Česko vesluje
Český veslařský klub Praha

0 Kč

20 000 000 Kč

40 000 000 Kč

60 000 000 Kč

80 000 000 Kč

100 000 000 Kč

120 000 000 Kč

140 000 000 Kč

160 000 000 Kč

Ce
na

149 919 528

110 254 829

35 426 880

9 125 456 7 522 940
970 109 53 510 6 000

AVE podle témat

Veslo/veslařský
Račice
Ondřej Synek
Miroslava Knapková
Český veslařský svaz
Veslařské kluby v ČR
Česko vesluje
Český veslařský klub Praha

48 %

35 %

11 %
3 %2 %

Vývoj GRP v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

23,92

215,79

602,99

96,75 76,84 79,18

0,00
0

100

200

300

400

500

600

700

GR
P

Celková hodnota GRP za vybrané období je 1 095.

Sentiment v čase

Datum

5.
9.

12
.9

.

19
.9

.

26
.9

.

3.
10

.

10
.1

0.

17
.1

0.

10

50
31

206

81

448

3
31

99

13
35

7
38
11 22

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

Po
če

t z
pr

áv

Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

Sentiment dle témat

Veslo/veslařský
Račice Ondřej Synek

Veslařské kluby v ČR

Český veslařský svaz

Česko vesluje
Miroslava Knapková

Český veslařský klub Praha

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

Po
če

t z
pr

áv

80

429

1 3

48

278

0 1
20

82

0 0 10
28

0 0 3
23

0 0 10 16
0 0 3

21
0 0 1 1 0 0

Pozitivní Neutrální Ambivalentní Negativní

Sentiment zprávy

Pozitivní (175)
Neutrální (878)
Negativní (4)
Ambivalentní (1)

17 %

83 %

0 %0 %


